АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

В соответствии с решением городской Думы города Нижнего Новгорода от

26.10.2011 № 146 «О Положении о порядке принятия решений об установлении

тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений» и статьями 43 и 54

Устава города Нижнего Новгорода администрация города Нижнего Новгорода по-

становляет:

1. Установить тарифы на платные услуги по реализации дополнительных об-

щеобразовательных программ, оказываемые Муниципальным бюджетным до-

школьным образовательным учреждением «Детский сад № 73», в соответствии с

приложением к настоящему постановлению.

2. Управлению информационной политики администрации города Нижнего

Новгорода обеспечить опубликование настоящего постановления в официальном

печатном средстве массовой информации - газете «День города. Нижний Новго-

род».

3. Юридическому департаменту администрации города Нижнего Новгорода

(Витушкина Т.А.) обеспечить размещение настоящего постановления на официаль-

ном сайте администрации города Нижнего Новгорода в информационно-телеком-

муникационной сети «Интернет».

____________    № _____

┌  ┐

Об установлении тарифов на платные

услуги по реализации дополнитель-

ных общеобразовательных программ,

оказываемые Муниципальным бюд-

жетным дошкольным образователь-

ным учреждением «Детский сад № 73»

2

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы

администрации города Нижнего Новгорода Стрельцова Л.Н.

Глава города Ю.В.Шалабаев

Е.В.Антонова

435 58 56

3

Тарифы

на платные услуги по реализации дополнительных общеобразовательных

программ, оказываемые Муниципальным бюджетным дошкольным

образовательным учреждением «Детский сад № 73»

№ п/п
Наименование платной

услуги

Возраст
обучаю-

щихся

Период реа-

лизации плат-

ной услуги по
реализации

дополнитель-

ной общеоб-
разователь-

ной про-

граммы, ме-
сяцев

Кол-во
занятий

в месяц

Кол-во заня-

тий за пе-
риод реали-

зации плат-

ной услуги
по реализа-

ции допол-

нительной
общеобразо-

вательной

программы

Продол-
житель-

ность

одного
занятия,

минут

Тариф за
платную

услугу по ре-

ализации до-
полнитель-

ной общеоб-

разователь-
ной про-

граммы, руб.

Тариф за

мес., руб.

Тариф за

одно

занятие,
руб.

1

Реализация дополнитель-

ной общеобразовательной
программы «Волшебный

сундучок» (художественно-

эстетическое развитие)

5-6 лет

8 8 64

 25

16 000

2000 250

6-7 лет 8 8 64 30 16 000 2000 250

2

Реализация дополнитель-

ной общеобразовательной
программы «Музыкальная

сказка» (художественно-эс-

тетическое развитие)

4-5 лет

8 4 36

20

12 640

1580

395

5-6 лет 8 4 36 25 12 800 1600 400

6-7 лет 8 4 36 30 12 800 1600 400

3

Реализация дополнитель-

ной общеобразовательной
программы «Пластилино-

вые фантазии» (художе-

ственно-эстетическое раз-
витие)

3-4 года

8 4 36

15

10 560

1320

330

4-5 лет 8 4 36 20 10 560 1320 330

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

города

от _____________  № ___________